泉州市洛江区文化体育和旅游局（函）
泉洛政文体旅函〔2024〕26号
关于市政协十三届三次会议
[bookmark: _GoBack]第20243054号提案协办答复的函

区民宗局：
    释振中委员提出的《关于加快濠溪书院（俞大猷幼时读书处）的提案》收悉。现答复如下：
濠溪书院（俞大猷幼时读书处）不在我区文物点保护范围内，根据《第三次全国不可移动文物普查登记表》，我区的一般文物点为溪山俞大猷教书馆旧址，也称大河宫，明建清修，现存建筑为2009年重修。
目前我局着力改善濠溪桥周边的环境问题，下阶段将协助民宗局深入调研，对濠溪书院等具有历史文化价值的遗存，将指导做好保护工作。
主要领导：吕培基
分管领导：薛朝军
经办人员：陈洁圆
联系电话：22631072

泉州市洛江区文化体育和旅游局
2024年4月17日

抄送：区政府督查室。
  泉州市洛江区文化体育和旅游局办公室         2024年4月17日印发
- 2 -

- 1 -